Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.  domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

MOÇÃO Nº. 26/2015

DESTINATÁRIO: Aos familiares do Senhor Adolpho Kloss

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

REQUEIRO ao Plenário, com base nas prerrogativas legais, que seja registrado nos anais deste
Poder, um VOTO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Adolpho Kloss, ocorrido no dia 1 de
setembro de 2015.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2015.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	Vereador